別記第１号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

補助金等交付申請書

沼田町長 横 山   茂 様

申請者 住所 沼田町

氏名

（法人の場合は法人名、代表者名）

事業名 沼田町再生可能エネルギー設備等導入支援事業補助金

上記の事業に関し、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．設置場所 □申請と同じ住所

□申請と別住所
住 所）

名義人）

２．再生可能エネルギー

種類、規模等

（種類）

（規模）

３．工事概要、見積額等

４．事業の着手

及び完了予定期日

（着手）令和  年  月  日

（完了）令和  年  月  日

５．補助金等交付申請額               円

６．添付書類 □工事仕様書（カタログ等）

□工事見積書

□設置場所の位置図、工事着手前写真

□土地・建物使用承諾書（設置場所が別名義の場合）

□町税等納付状況閲覧同意書

□事業継続確約書